
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:29 A  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 10 5 16 4

25

3
25

8 9 10 14 15
Auszeit

14:9

Ende
17:52 B  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
4 6 12 14 13 8

10

╳

10
1 3 4 6 9 Auszeit

1:7
10:20

S
A
T
Z

2

Start
17:55 B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
6 12 14 13 8 4

89 1
4:16 4:13

0 3 4 5 7 8
Auszeit

3:9

Ende
18:10 A  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 10 5 16 3

25

╳

25
3 11 17 18 24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:13 A  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 10 5 16 3

2512
14:13

0
11

4
12

7
13

8
15

9
25

10
Auszeit

9:8

Ende
18:31 B  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 14 13 8

14

╳

10
2
11

3
12

4
13

6
14

8
Auszeit

14:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  SuS Reiste vs. TuRa Freienohl A
Spiel 2 15.09.2024 17:29 Uhr

Grundschule Schmallenberg
57392 Schmallenberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Reiste 11/14
1 Rath, Annika X
4 Kotthoff, Julia X
5 Meier, Rebecca
6 Fuchs, Nina X
7 Büenfeld, Maren X
8 Wenzel, Regina X
9 Knoche, Antonia X

11 Kotthoff, Nina X
12 Wenzel, Maike X
13 Althaus, Kerstin X
14 Kämper, Theresa X
B  Libero
11 Kotthoff, Nina X
B  Offizielle
T Rose, Detlef E

CT Wenzel, Anna E

C

A  TuRa Freien… 8/14

2 Bohne, Franziska X
3 Kettler, Annemarie X
4 Filipe, Raquel X
5 Graf, Chaleen X
8 Hensel, Melina X

10 Hartnig, Pia Charlotte X
12 Kerstholt, Carina X
16 Klipsch, Svenja X

A  Libero

A  Offizielle

T Blanke, Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Reiste TuRa Freien… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 23 25 1 0 1
1 2 0 8 2 15 25 1 0 0
1 0 0 14 3 18 25 1 1 1

4
5

4 2 0 32 56 75 3 1 2
Start: 17:29 Ende: 18:31 Dauer: 1:02

Sieger: TuRa Freienohl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wüllner, Jennifer 1
2 Ekinci, Aysu 2

Schr. Halbach, Leonie
Assist. Nieder, Marie

Dokument erstellt: 15.09.2024 20:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


