## WVV TO THE PARTY OF THE PARTY O

## Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

## B SuS Reiste vs. TuRa Freienohl A

Spiel 2

15.09.2024 17:29 Uhr

Grundschule Schmallenberg 57392 Schmallenberg



S	Start 17:29	A	) TuRá	a Freie	n	s	S Ende 17:52			B SuS Reiste				S	Start 17:55		B SuS Reist			te	e S		nde :10	A TuRa Fre			n	R		
Aufschlagfolge	1	I II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung	Ē	12 8	10	5	16	4		4	6	12	14	13	8	4.0	T	6	12	14	13	8	4		12	8	10	5	16	3	0-	
Auswechselspieler Spielstand	<u>.</u>						25							10	<u> </u>	9				1		8							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	_														Z	4:16				4:13										
Spierstaliu																														
1. 5.	. 3	3 8	9	10	14	15		Χ	1	3	4	6	9	Auszeit		0	3	4	5	7	(8)		Χ	3	11	17	18	24		
Aufschlag- 2. 6. 1	Lβ	8 D					Auszeit	$\odot$							2					-	0	Auszeit	<b>2</b> 5						Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							14:9	1						1:7								3:9	1							
4. 0.							14.5							10:20								5.5								
S	Start	Start A TuRa Freien					S Ende 18:31			B SuS Reiste			R	S																
Aufschlagfolge A	( ⊦	I II	III	IV	V	VI	Punkte	10	II	III	IV	V	VI	Punkte	^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	<b>1</b>	2 8	10	5	16	3	Fullkie	7	6	12	14	13	8	Fullkie	A															
Auswechselspieler Spielstand	Γ-	12	10	5	10	3	25		U	12	14	13	U	14	T	-						-								
Auswechsel-	7 -						_ 23							14	7							_								
spieler Spielstand	- [	L4:13													_															
1 5	Ļ																													
1. 5. 2. 6. <b>3</b>	3 <sup>0</sup>	) 4 .1 12	7 13	8 15	9 25	10	Auszeit	X 10	2 11	3 12	4 13	6 14)	8	Auszeit	4															
runden 3. 7.	1	.1 12	13	13	وع			10	11	12	13	149			-															
4. 8.							9:8							14:19																
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	<b>S A - - - - - - - - - -</b>	1 11	111	IV	V	VI	Punkte	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI	Punl	1 F 4 F 5 N 6 F 7 E 8 N	Rath, A Kotthof Meier, I Fuchs, Büenfe Wenzel	nnika f, Julia Rebec Nina Id, Ma I, Regi	ca ren na		X 2 X 3 X 4 X 5	Bohr Kettle Filipe Graf,	e, Franzi er, Annem er, Raquel Chaleen ensel, Me	ska narie
1. 5. 2. 6. <b>5</b>	-																						Knoche				^ 10		ig, Pia C	
Aufschlag- runden 3. 7.																						11  }	Cotthof						holt, Cari	
4. 8.																							Nenzel C) Altha						ch, Svenj	
																												1	,	
Sanktionen		-1					В	emerl	kunge	en									bniss				Kämpe		esa		X	Libe	o	
V B H D A/B Satz Spi	Jieis	stand														)	SuS R			a Freie		y = -	ibero							
																A W		Satz			G W		Cotthof		l .		LX _			
												2 0 0 10 1 23 25 1 0 1 (B) Offizielle 1 2 0 8 2 15 25 1 0 0 T Rose, Detlef							ielle											
																	0 14		18		1 1	1 ' '					E			
																- 0	J 14	4	10	2.5	+ +	CT \	Nenzel	i, Anna	ì		ET	Blan	ke, Wolfg	ang
															Start:	0 32 17:29 :: TuRa	Ende	56 e: 18:31 nohl												
							Schiedsgericht Linienrichter																							

Schiedsgericht	Linienrichter	
1	Wüllner, Jennifer	1
2	Ekinci, Aysu	2
Schr.	Halbach, Leonie	
Assist.	Nieder, Marie	

Dokument erstellt: 15.09.2024 20:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP